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KARABINEK PILLAR PRO TGL BLACK CLIMBING
TECHNOLOGY
120,88 zł brutto 98,28 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek PILLAR PRO TGL black Climbing Technology
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Karabinek Climbing Technology Pillar Pro TGL zachwyci użytkowników szerokim wachlarzem możliwości jego zastosowania.
Alpinizm, speleologia, metoda sztucznych ułatwień, big wall czy po prostu asekuracja partnera podczas wspinaczki. Ten
karabinek poradzi sobie w większości sytuacji.

Został wykonany ze stopów lekkich w zaawansowanej technologii kucia na gorąco. Owalny kształt sprawia, że łatwo
współpracuje z przyrządami zjazdowymi i zaciskowymi. Jego krawędzie zostały optymalnie wyprofilowane w miejscach styku
z liną i przyrządami, dzięki czemu jego żywotność może być jeszcze dłuższa.

Nie posiada charakterystycznych ząbków, dlatego ewentualne haczenie o linę, taśmy lub przyrządy zostało wyeliminowane.
Karabinek Climbing Technology Pillar Pro TGL wyposażono w wewnętrzny zamek ACL System, który zabezpiecza konstrukcję
przed niekorzystnym obracaniem się w trakcie operowania sprzętem.

Zamek jest intuicyjny w obsłudze, pozwalając na wykonywanie wszelkich operacji linowych z niezwykłą łatwością. Karabinek
może posłużyć do szeregu różnych aktywności, dzięki swojej uniwersalnej konstrukcji.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Karabinek Climbing Technology Pillar Pro TGL - najważniejsze cechy:

Wykonany w zaawansowanej technologii kucia na gorąco;
Świetny do ratownictwa, alpinizmu, speleologii, wspinaczki metodą sztucznych ułatwień oraz big wallu;
Owalny kształt dla optymalnego ustawienia przy wpinaniu rolek i przyrządów zaciskowych;
Optymalnie wyprofilowane krawędzie w miejscu styku z liną i przyrządami wydłużają żywotność;
Bezząbkowe rozwiązanie eliminuje haczenie o liny, taśmy i przyrządy;
Specjalny wewnętrzny zamek ACL System zabezpiecza karabinek przed niekorzystnym obracaniem się w czasie
operowania sprzętem;
Intuicyjny w obsłudze Triplex zamek zapewnia bezpieczeństwo;
Wyprodukowany we Włoszech.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C3980LXZD
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 03333
EN 12275:2013-B, 362:2004-A/T
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 77 g
Indywidualnie test. V (12kN)
Wymiary ~ 11 x 6,5 cm
Keylock V
Prześwit 21 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 25/12/7 kN
Zamek Triplex
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